
Numer sprawy EA-371-7/23 Włocławek, 10.05.2023r.
INFORMACJA O WYBORZE OFERT ZŁOŻONYCH

dotyczy zamówienia publicznego numer sprawy: EA-371-7/23 o wartości szacunkowej nieprzekraczającej
progu stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j.
Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) określonego w art. 2 ust. I pkt I PZP.

Przedmiotem niniejszego postępowania są sukcesywne dostawy na koszt i ryzyko Wykonawcy związane z
nieprzewidzianymi zdarzeniami podłoży mikrobiologicznych suchych sypkich
z dodatkami oraz testów do diagnostyki laboratoryjnej w pakietach:

PAKIET nr 1

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz -Numer oferty Cena Liczba pktadres wykonawcy
Argenta Spółka z ograniczoną

l odpowiedzialnością ul. Polska 114 8 878,08 zł 100,00
60-401 Poznań
BIOMAXIMASIA.

2 ul. Vetterów 5 13 234,74 zł 67,08
20-277 Lublin

Wybrano ofertę nr 1

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Włocławku informuje, że w prowadzonym
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Firmę
Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Polska 114, 60-401 Poznań.
Z firmą tą zostanie podpisana umowa. Od decyzji zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze.

PAKIET nr 2
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz * >Numer oferty Cena Liczba pktadres wykonawcy

Argenta Spółka z ograniczoną
l odpowiedzialnością ul. Polska 114 4 693,59 zł 100,00

60-401 Poznań

Wybrano ofertę nr 1

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Włocławku informuje, że w prowadzonym
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Firmę
Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Polska 114, 60-401 Poznań.
Z firmą tą zostanie podpisana umowa. Od decyzji zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze.

PAKIET nr 3
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz |Numer oferty Cena Liczba pktadres wykonawcy

BIOMAXIMAS.A.
1 ul. Vetterów 5 4 825,80 zł 100,00

20-277 Lublin

" Wybrano ofertę nr 1

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Włocławku informuje, że w prowadzonym
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Firmę
BIOMAXIMAS.A.ul. Vetterów 5, 20-277 Łublin.
Z firmą tą zostanie podpisana umowa. Od decyzji zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze.

DYR TOR
POWIA J STACJI

SANITARNO;/EPIDEMIOLOGICZNEJ
we łocławku

Dyrektor ZA JĘŁEĘTY"


